

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2013

aruandeaasta lõpp: 31.12.2013

ärinimi: EKTACO AKTSIASELTS

registrikood: 10076122

tänav a nimi, maja number: Teaduspargi 8

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 12618

telefon: +372 6542150

faks: +372 6542153

e-posti aadress: kaido@ektaco.ee, ektaco@ektaco.ee

veebilehe aadress: www.ektaco.ee, www.compucashsystems.com

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	10
Bilanss	10
Kasumiaruanne	11
Rahavoogude aruanne	12
Omakapitali muutuste aruanne	13
Raamatupidamise aastaaruande lisad	14
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	14
Lisa 2 Raha	16
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	16
Lisa 4 Varud	16
Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	17
Lisa 6 Pikaajalised finantsinvesteeringud	17
Lisa 7 Materiaalne põhivara	18
Lisa 8 Immateriaalne põhivara	19
Lisa 9 Kasutusrent	19
Lisa 10 Võlad ja ettemaksed	20
Lisa 11 Tingimuslikud kohustused ja varad	20
Lisa 12 Aktsiakapital	21
Lisa 13 Müügitulu	21
Lisa 14 Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu	22
Lisa 15 Turustuskulud	22
Lisa 16 Üldhalduskulud	22
Lisa 17 Tööjõukulud	23
Lisa 18 Muud äritulud	23
Lisa 19 Muud ärikulud	23
Lisa 20 Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt	23
Lisa 21 Tulumaks	24
Lisa 22 Seotud osapooled	24

Ektaco ülevaade

Ektaco on asutatud 1989.a. aprillis ühisettevõttena ja 30.09.1996.a kinnitatud kande alusel kujundatud ümber aktsiaseltsiks. 2002. aastast on aktsiad registreeritud Eesti väärtpaberite keskreistris. Ektaco AS aktsiakapitali nimiväärtus on 246 276 eurot.

Ektaco visioon:

Ektaco AS on Euroopa Liidu maade klientide poolt tunnustatud, kui info- ning automaatikasüsteemide integraator ja haldur, olles parimate riist- ning tarkvara väljatöötajate usaldusväärne partner.

Ektaco AS-i **missiooniks** on müüa kliendirahulolu pakkudes klientidele "rätsepatoona" valmivaid süsteeme nende töö lihtsustamiseks ja kadude vältimiseks.

Liikmelisus organisatsioonides

Ektaco on 1997. aastast Eesti Kaubandus-Tööstuskoja liige.

Ektaco on 2000. aastast Eesti Kvaliteediühingu liige.

Ektaco on 2009. aastast SA Tallinna Teaduspark Tehnopol asukasettevõtte.

Kaubamärgid

Ektaco omab kaubamärgitunnistust nr 06967 ja CompuCash kaubamärgitunnistust nr 48651.

Sertifikaadid

1. Bureau Veritas Certification väljastas 31.01.2014. uuendatud sertifikaadi nr EST08913A kinnitamaks hästi toimiva juhtimissüsteemi täieliku vastavust uuenenud standardi ISO 9001:2008 nõuetele. Sertifikaadi käsitusala kattub Ektaco põhitegevusalaga - Riist- ja tarkvaral põhinevate andmekogumis- ning protsessijuhtimissüsteemide väljatöötamine, juurutamine ja hooldamine. Esmase sertifitseerimise kuupäev on 28.12.2001.a

2. Majandus- ja kommunikatsiooniministeerium majandustegevuse registrisse oleme kantud registreeringu numbriga EL10076122-0001. Valdkond: Tööstus. Tegevusala: Elektritööd. Täpsustatud andmed: madalpingelised elektripaigaldised.

3. Ektaco on esimene partnerettevõtte Balti regioonis, kes kuulub Schneider Electric Alliance'i autoriseeritud süsteemiintegraatorina (SEAP1596EN).

4. Ektaco kassasüsteemide CompuCash kaardimakse moodulid ja Eesti Posti kassasüsteemi kaardimakse moodulid on sertifitseeritud vastavalt Nets Estonia AS-is (enne AS Pankade Kaardikeskus) ja Swedbankas.

5. Võimaldamaks osutada meie klientidele Turvaseadusele vastava valveseadmestiku projekteerimisega, paigaldamisega ja hooldamisega seonduvaid teenuseid on Politsei- ja Piirivalveamet väljastanud meile tegevusloa PA-772-TU kehtivusega kuni 25.07.2017.

Omandivorm

Aktsiaseltsi omandus põhineb erakapitalil. 2013.a aktsionäride ringis muudatusi ei toimunud.

Juhatus

Juhatuse liikmed on Kaido Jelle ja Tõnu Tõnspöeg.

Tegevusaruanne

Tegevusvaldkondade makromajanduslik areng ja selle mõju Ektaco majandustulemustele

Ektaco käive saavutas 2013. majandusaastal peaaegu rekordilise taseme ja seda tulemust võib üdise makromajandusliku fooni taustal lugeda heaks. Oluline osa kasumist investeeriti omatoodete arendusse, eelmiste perioodide arenduskulude amortiseerimisse ja tööjõu kulude kasvu ning tulenevalt ei ole kasumi näitajad võrreldavalt sama head.

Eesti makromajandust tervikuna on mõjutanud rahvusvaheline finantskeskkond. Riskihinnangutest tulenevalt on finantsvarade hind olnud languses ja laenude saamine investeringuteks raskendatud just VKE-del, kes moodustavad valdava osa Ektaco klientidest. Vaatamata madalatele intressi määradele kapitalimahutused ettevõtete põhivarasse eelmisel aastal seiskusid, mille põhjuseks on väidetavalt vähenenud investeerimisvajadus kuna tootmis-teenindusressurss on alarakendatud. Skandinaavia pankade kapitaliseeritus oli kõrge ja hoiuste maht neis kasvas, kuid kontsernide strateegia ei võimaldanud jätkuvalt neid ressursse kasutada meie majanduse turgutamiseks. Kliendid, kellel olid kogunenud reservid, said omavahenditest investeringuid teha ja lisaarendusi planeerida. Ettevõtete võlakooormus SKP suhtes on juba neljandat aastat vähenenud ja pangad prognoosivad laenukasvu allajäämist majanduskasvule ka lähiaastatel. Viimane peegeldab pankade strateegiat. Õnneks on euroala panganduse ehk ettevõtluse vereringe üldine seis näidanud pigem paranemise märke ja loodetavasti halbu üllatusi ei tule. Baasintressi ja hoiuste intressi määrad on madalad, laenuportfelli kvaliteet paraneb, SEPA juurutamine võimaldas teenuste hindu tõsta.

Üldine majanduskasv oli 2013 aastal Ektaco põhiturgudel minimaalne, kuigi teine poolaasta tekitas meie valdkondades optimismi ja teisalt mõjus kindlasti vastupidiselt aasta lõpupoolne lähipiirkondade poliitiliste pingete kasv. 2014. aastal on määramatus viimase osas eriti suur ja kõik riskid võivad kiiresti kasvada. Õige ekspordituru ja niši valik tõuseb võtmeküsimuseks.

Teisest poolaastast oli Eestis tunda selget survet palga tõusule. Poliitikud ja ajakirjandus panustas tugevasti selle surve suurenemisele. Kuna kvalifitseeritud ja reaalse oskustega inseneride, programmeerijate ja tehniliste töötajate tööjõuturg on Eesti niigi defitsiidis, siis tulemusena tööjõukulud kasvasid ning kasumi näitajad vähenesid. Selles olukorras on hindade tõus paratamatu. Palkade kasv ületab kahjuks jätkuvalt tootlikkuse kasvu ja konkurentsivõime säilitamiseks tuleb tasakaalu nimel teha tõsisist tööd. Meie töötajad saavad tihti otsepakkumisi ja noorema seltskonna mõningast liikumist tuleb ilmselt paratamatusena võtta, sest sageli neil kogemused teistes ettevõtetes töötamiseks puuduvad. Ektaco annab omalt poolt parima, et meie inimesed selles konkurentsivõimelises jätkasid tööd firma hüvanguks. Pidev tegelemine töötajate probleemide lahendamise, teenuste disainiga, töökeskkonna ja firmakultuuri arendamisega loob eeldused heaks meeskonnatööks.

Maksetähtaja ületanud arvete summa suurenemine viitab selgelt likviidsusprobleemidele osade meie valdkondade ettevõtluses. Üldine pankrottide arv Eestis küll vähenes, kuid sektorites on näitajad kindlasti erinevad. 2012 ja 2013 oli pankrotistunud ettevõtete arv suurim majutus ja toitlustuse tegevusaladel ning tulenevalt peame jätkuvalt iga tehingu eel uurima tähelepanelikult kliendi tausta.

Eesti majanduse kasv tugines 2013 aastal endiselt majapidamiste sissetulekute ja tarbimise kasvul põhinevale sisenõudlusele. Kasv oli 0,8% ja varasemaga võrreldes aeglasem ning aasta jooksul pidevalt aeglustus. Sisenõudluse mõju kajastub positiivne meie klientidele HoReCa, meelelahutuse, teeninduse sektorites ning nad suutsid investeerida tehnoloogia arengusse. Kassasüsteemide ärivaldkonna head tulemused võlgnevad kindlasti tänu neile ja alustavatele ettevõtjatele eelnimetatud valdkondades. Turismisektori jätkuvalt positiivne trend on samuti hästi mõjunud ja hoidnud meie koduturu käibed mõistlikul tasemel. Kaardimaksete osakaal näitab kasvu, moodustades Eesti Panga andmetel ligi 75% kõigist maksetest ja see soodustab ka kaudselt tänapäevast müügisüsteemide kasutusele võttu.

Aktiivsus äri- ja kaubanduspindade kinnisvaraturul ja kasutusele võtmisel lõi ühiseid võimalusi läbipääsu ja kassasüsteemide ärisuundadele ning osaliselt õnnestus see lepinguteks realiseerida. Soome oodatust kesisem nõudlus ei võimaldanud ekspordi oodatud kasvu sellel turul 2013 aastal, kuid meie strateegiline plaan on ekspordi arengusse jätkuvalt ressursse panustada.

Õnneks on jätkunud tootmise ja energeetika sektori investeeringud tehnoloogia ja juhtimissüsteemide arengusse. Lisaks on edukas esinemine hankekonkurssidel soodustanud automaatika ärisuuna arengut ja käibe kasvu. Ärisuuna meeskond on tugevnenud ja võimeline projekte tähtaegselt teostama, mida tõestasime mitmes suurprojekti. Tootmiskulude kasvutrend on sundinud ettevõtteid mõtlema automatiseerimisele, protsesside efektiivsemale juhtimisele. Potentsiaalsetel klientidel tundub olevat rahalisi vahendeid investeeringuteks ja kui ümbritsev majandust austab suudab hoida positiivset tooni, siis loodame jätkuvat kasvu automaatika ärisuunal.

2013 tegime omavahenditest olulisi investeeringuid meie omatoodete jätkuarendustesse, panustasime müügi ja turundusstrateegia arendusse. Järjepidev tegevuskavade elluviimine aitab meid ja meie edasimüüjaid ka 2014. majandusaastal. Ektaco tegevusvaldkondade turumahud Eestis olid ja on piiratud ning pole lootust nende märgatavale kasvule lähiaastatel. Tulenevalt peame panustama oma ekspordipotentsiaali tõusule ja oma konservatiivset strateegiat tuleb mõistlikult korrigeerida.

Ektaco on seotud Eesti majanduse energeetika, tööstusliku tootmise, kinnisvara halduse, turismi, meelelahutuse ja tootlustuse sektoritega, arendades neile järjepidevalt protsesside juhtumiga seonduvaid ja integreerinud tooteid. Eksport ja piisav finantssuutlikkus on seejuures toetanud 25 aastat kestnud majandustegevust. Oluline on olnud järjepidev koostöö kõigi klientidega, kellel olema tarninud toimivaid süsteeme, integreerinud neid olemasolevate IT lahendustega. Aitame oma süsteemidega vältimaks rahalisi, tooraine, tööaja kadusid ja tõstame sellega nende majandustegevuse efektiivsust. Tootmise liikumine Skandinaaviast Eestisse tõstab loodetavasti nõudluste meie automaatika ja tarkvaralahendustele, tööajavarustuse süsteemidele ning integreerimislahendustele. Ektaco uuenenud töökeskkond, arenevad tooted ja teenused on konkurentsivõimelised. Me jätkame investeeringuid toetamiseks edasimüüjate ja partnerite äritegevust valitud turgudel. Meie inimesed on saanud hea koolituse ja praktilise kogemuse hästi toimivas ettevõttes ning on heas vormis ja tegusad. Meie prioriteediks on äritegevuse laiendamine ja käibe kasvatamine tagamaks sellega personalile sissetuleku kasvu võimaluse.

Tegevusega kaasnevad olulised keskkonna- ja sotsiaalsed mõjud

Ektaco 25 aasta pikkune tegevus automaatika ja IT süsteemide väljatöötamisel ja juurutamisel omab väga otseseid mõjusid sotsiaalsele ja looduskeskkonnale.

Ektaco toodetega juhitakse kokkuvõttes sadades ning sadades suurtes, keskmistes ning väikeettevõtetes tootmis- ja tegevusprotsesse, neis antakse tööd tuhandetele ja tuhandetele inimestele Eestis ning lähiturgudel. Koos moodustame ärimaastikul suure kogukonna. Ektaco süsteemid toimivad täna õhus, maal, merel ja raudteel ning on pikaajalised. Enamus meie töötajaid on alati saanud üle vabariigi keskmise töötasusid ning see on võimaldanud neil ka vastavat elustandardit kasutada. Suhteliselt kõrge palgatase aitab kindlasti parimal moel kaasa Ektaco töötajate ning nende perede sotsiaalprobleemide positiivsele arengule. Teaduspargis Tehnopol toimides oleme ühiskonnas meile pandud rolli edukalt täitnud, andes tööd kõrgharidusega töötajatele ja seda omandavatele tudengitele. Kindlasti võib Ektacot lugeda sotsiaalselt vastutustundlikuks ettevõtteks.

Riigikogu ja Tallinna Volikogu hääletussüsteem aitab riigi ja munitsipaaltasandi seadusandjatel efektiivsemalt läbi viia seadusandluse muutuste protsessi ning vastu võetud seadused omakorda mõjutavad kogu vabariigi elu. Ektaco arendatud süsteemid on üks pisike osa ahelas, protsessi kaasaegses juhtimises.

Automaatika valdkonnas on süsteemid tihti seotud otseselt materjalide ja energiasäästuga või protsesside uuema tehnoloogiaga, monitoorimisega ning täpsema juhtimisega. Tulemusena väheneb sageli ümbritseva töökeskkonna ja looduse reostus. Näiteks kümned poldrite juhtimis- ja monitooringusüsteemid aitavad inimese ja looduse kooslust mõistlikumalt reguleerida. 2013 aastal lisandus referentside nimekirja veel kaks projekti viimati nimetatud valdkonnas.

Tartu ja Tallinna katlamajades juurutatud automaatsed süsteemid võimaldavad säästlikumalt opereerida ja avariiohtlikke olukordade korral operatiivselt reageerida – tulemuseks väiksem negatiivne mõju mõlema linna keskkonnale.

Narvas Eesti Energia kontserni ettevõtetes teostatud tehnoloogiliste protsesside monitooringu- ja juhtimissüsteemidel on küllaltki oluline roll Kirde-Eesti looduskeskkonna parandamisele ja 2013 tõi mõndagi uut lisaks.

Ektaco kauglugemissüsteemid aitavad erinevatel klientidel, omanikel elektrienergia ja vee tarbimist jälgida ja kadusid vältida. Koostööl on jätkuvalt perspektiivi kinnisvara arendajatega ja haldajatega.

CompuCash müügisüsteemi retseptide moodul, kalorsuse arvutused, müügi põhjalik aruandlus võimaldavad HoReCa sektoril täpsemalt planeerida ja sisse osta tooraineid ning vähendada nende raiskamist või äraviskamist. Meie toodet võib Eestis turusektoris liidriks lugeda. Kokkadele, omanikele, tegev- ja ostujuhtidele on CompuCash igapäevaseks töövahendiks aidates kaasa keskkonnasäästlikumale toiduainete tarbimisele.

Meil on väga kaasaegne töökeskkond, positiivne tegevusstrateegia ning eesmärgid, mis sotsiaalses plaanis ongi jätkusuutlikkuse eelduseks.

Peamised tegevusvaldkonnad ja äriüksuste olulisemad projektid

Ektaco meeskond oskab lahendada meie klientide probleeme, arendades ja integreerides süsteeme nelja ärisuuna sünergias:

1. Tarkvara arendusprojektid

Tarkvara ärisuund on loonud **originaallahendusi** või **liidestanud ja integreerinud** juba olemasolevaid süsteeme. Me järgime kindlaid kvaliteedi standardeid ja **projektid** koosnevad neljast etapist:

- analüüs, et mõista kliendi vajadusi ning leida tema jaoks kõige efektiivsem lahendus
- detailne spetsifitseerimine
- tarkvara arendus ja testimine
- osalemine juurutusprotsessis

Mõistlik on tellida kõik etapid, kuid oleme aidanud kliente ka üksikute etappide juures.

Juurutuse lõppedes oleme klientidega sõlminud tugiteenuste lepingu, mis garanteerib neile prioriteedi kasutajatoe saamiseks ja jätkuarendusteks.

Põhilised tarkvara arendusvaldkonnad on täna:

- automaatika- ja juhtimissüsteemid
- kassa- ja müügisüsteemid
- hääletussüsteemid
- läbipääsu- ja tööajaarvestussüsteemid

2013 teostasime võtmeklientidele hulgaliselt lisaarendusi. Näiteks:

- Lennujaama Ground Handling võttis kasutusele meie loodud paberivaba ja pihuarvutitega seotud lahenduse
- Eesti lennujaamade veeremite haldust toetab vastav integreeritud tarkvara moodul
- Posti kullerite PDA-le on arendatud valmisolek kasutamiseks kogu Baltikumis

Omatoodete edasiarenduste hulgast vääriskid mainimist kassasüsteemi CompuCash majutuse ja spordiklubi moodulid.

2. Kassasüsteemid CompuCash

Kassasüsteem on sageli meie klientide kõige olulisem ja igapäevasem töövahend, mis peab olema funktsionaalne, töökindel ning mugav kasutada. CompuCash 4000 abil saab hea ülevaate materjalide ja rahade liikumisest, tõhusa kontrolli äri tulemuslikkusse tõstmiseks. Süsteem on modulaarse ülesehitusega, kus vastavalt teenindusspetsiifikale ning vajadustele saame komplekteerida ja häälestada kliendile parima ja optimaalseima lahenduse. Meie praegused ja tulevased Klientid võivad arvestada, et

- toetame rahvusvahelisi ärisid maakohaste keeleversioonidega ja meil on koostööpartnerid Soomes, Lätis ja Leedus
- pakume oma lepingulistele klientidele 24/7 hoolduse- ja konsultatsioonitoe teenust
- süsteemis on tagatud internetist sõltumatu müügi protsess
- süsteemi on pidevalt edasi arendatud, kasutades kaasaegseimat tehnoloogiat

CompuCash 4000 klientideks on

- restoranid
- baarid
- klubid
- spordiklubid
- erineva spetsiifikaga kauplused
- teenindustevõtted
- majutusasutused

Näiteks tarnisime 2013 süsteeme:

- AHTI SIA - Läti Olympic Casino baaride kett
- Tallinna Linna muuseumite kett, sh Neitsitorn, E.Vilde muuseum, A.H.Tammsaare muuseum, Linnamuuseumi Vene tn. Kohvik, Lastemuuseum
- Helmi Liiketalousopisto, Soomes Ametikool, enam kui 40 töökohaga arvutiklassi varustamine CompuCash-ga

3. Läbipääsusüsteemid Argos

on paindliku ülesehitusega legod, mis koosneb juhtarvutist, ülemkontrolleri(te)st, alamkontrolleri(te)st, uste lukusüsteemidest. Argos võimaldab kontrollida ja juhtida ukse, turnikeesid, väravaid, tõkkepuid ja lifte. Ühe ukse juhtimiseks pakume ka lihtsamat lahendust. Kogu haldusprotsess toimub juhtarvutisse installeeritud graafilise kasutajaliidese abil. Meil on kaasaegne tööajaarvestuse moodul, millel liidestused palgasüsteemidega ning teiste kliendi infosüsteemide osadega.

Meie klientideks on:

- bürood
- tootmisettevõtted
- ametiasutused

Näiteks paigaldasime 2013:

- Valga Ferrum AS – tööajaarvestuse ja läbipääsusüsteemi
- W-GLASS OÜ - tööajaarvestuse ja läbipääsusüsteemi
- Rakvere Haigla (Uus hoone) – läbipääsusüsteemi
- GOBUS AS – Kuressaare hoone läbipääsusüsteemi
- KIVIÕLI SEIKLUSTURISMI KESKUS SA peahoone läbipääsusüsteemi
- Eesti Energia Tehnoloogiatööstus AS Auvere pääsla läbipääsusüsteemi

4. Automaatikasüsteemide

loomisel esineme põhiliselt süsteemi integraatori rollis. Oleme Schneider Electric Alliance partner süsteemiintegraatorina ja Siemensi volitatud partner. Omame suurte kogemustega infojuhtimissüsteemide spetsifitseerimise, projekteerimise, ehitamise ja juurutamise vallas, andes töötava süsteemi tervikuna kliendile üle "võtmed kätte" põhimõttel. Suudame pakkuda klientidele "rätsepatööna" kaasaegseid ja tarbijasõbralikke süsteeme koos tipptasemel operaatoritöökohtadega.

Meie kliendid on:

- elektrijaamad
- õlitehased
- kütuseterminalid
- sõõdatehased
- kaugküttekatlamaad – kombijaamad
- jaotusvõrgud (kauglugemissüsteemid Taxernet)

- meliaratsioonisüsteemide haldurid

Näiteks juurutasime 2013:

- EE Tehnoloogiatööstus AS - Auvere elektriijaama tuhaärastussüsteemi automaatikaprojekti
- OOO "Kronstadt" - Cherepetski elektriijaama pneumokonveierite juhtimissüsteemi
- AS Balti Karusnahk - jahulao ja söödatsehhi juhtimissüsteemi
- EE Tehnoloogiatööstus - EE Õlitööstus AS fenoolvee proovivõtusüsteemi
- EE Narva Elektriijaamad - EEJ ja BEJ tuhaväljade monitooringusüsteemi
- AS Teramet - Korva poldri pumbajaama juhtimissüsteem ja Põltsamaa paisu juhtimis- ja monitooringusüsteemi
- EE Õlitööstus AS - Lintkaalude rekonstrueeritud andmehõivesüsteemi
- AS VOPAK E.O.S. - Kütuseterminali autode laadimiskoha juhtimissüsteemi

Töötajate töötingimuste parendamiseks tegime investeeringuid arvutiparki, töövahenditesse ja arvutivõrgu seadmetesse.

2013. aastal oli Ektaco AS-i keskmine töötajate arv 33

Nõukogu püstitatud eesmärgid uue kontori töökeskkonna juurutamiseks, meeskonna täiendamise, koolitamise ja tootearenduste osas said täidetud. Firma toetab oma töötajate spordiharrastusi ja meie rannavõrkpallurid tulid 2013 suvel Tehnopoly korraldatud turniiri võitjaks. Töötajate sünnipäevadel meespidamine, talve- ja suvepäevad on jätkuvalt osa meie firmakultuurist. 2013 suvel tegime ühise merematka Prangli saarele. Kokkuvõtvalt mõjutasid eelloetletud tegevused kindlasti motivatsiooni ja majandusaasta näitajaid.

Eesmärgid 2014. majandusaastaks

Ektaco jätkusuutlikus oleneb müügiedust ja usaldusväärsusest partnerite ning klientide silmis. Meil on ühelt poolt lojaalsed kliendid ja usaldusväärsed partnerid ja teiselt poolt võimekas meeskond, väga hea töökeskkond, kaasaegne tehnoloogia, järjepidev tootearendus, mis kõik loob eeldused eduka majandustegevuse jätkamiseks.

Nõukogu poolt seatud olulisemad eesmärgid 2014. majandusaastaks on:

- Toodete eksport lähiturgudele (Soome, Läti, Leedu, Venemaa) moodustagu vähemalt 10% käibest
- Omatoodete eelisarendamine ja teenuste disainimine müügiedu ja paraneva kvaliteedi tagamiseks
- Käibe tõstmine tasemele 1,85 milj. eurot ja järgnevatel aastatel kasvama vähemalt 10% aastas
- Puhaskasum peaks moodustuma minimaalselt 5% käibest
- Valitud sihtturgudel eksporttegevuse aktiveerimine ja käibe kasvatamine kahekordseks
- Ektaco 25. tegevusaasta edukas turundamine



Olulisemad sündmused peale majandusaasta lõppu on olnud:

1. Nõukogu otsusega 24.01.2014 pikendati juhatuse liikmete volitusi järgmiseks 5 aastaseks perioodiks
2. CompuCash edasimüüja lepingu sõlmimine uue partneriga Läti Vabariigis
3. Ektaco inseneride ja programmeerijate töö juhtimissüsteemide arendamisel, integreerimisel ja tarnimisel on saavutanud rahvusvahelise kontserni Schneider Electric tunnustuse ning meile omistatud 2013 aasta tulemuste põhjal peaaühind kategoorias äri kasv (Global SI Alliance Excellence Award – categorie Business Growth Award)
4. 25.04.2014 tähistati turundusüritusega Ektaco 25. aastapäeva Mektory innovatsiooni ja ettevõtluse keskuses

Peamised finantssuhtarvud

Järgnevalt on toodud 2013 majandusaasta ning sellele eelnenud majandusaasta peamised finantssuhtarvud ja nende arvutamise meetoodika.

Käive suurenes 2013 a 12%, vähenes 2012 a 10%

Bilansimaht suurenes 12%, vähenes 2012 a 6%

Ettevõtte puhas käibekapital = käibevara – lühiajalised kohustused

2013 a $660\,194 - 308\,313 = 351\,881$

2012 a $516\,693 - 194\,389 = 322\,304$

Maksevõime kordaja = raha + nõuded / lühiajalised kohustused

2013 a $515\,462 / 308\,313 = 1,67$

2012 a $427\,729 / 194\,389 = 2,2$

Varude käibekordaja = müüdud kauba kulu / varude keskmine maksumus

2013 a $1\,118\,044 / 116\,848 = 9,6$

2012 a $933\,493 / 108\,583 = 8,6$

Võlakordaja = kohustused / kogupassiva

2013 a $308\,313 / 847\,553 = 0,36$

2012 a $194\,389 / 741\,998 = 0,26$

ROA = puhaskasum / keskmine koguvara * 100%

2013 a $11\,333 / 794\,776 * 100\% = 1,4\%$

2012 a $9\,240 / 767\,318 * 100\% = 1,2\%$

ROE = puhaskasum / omakapital * 100 %

2013 a $11\,333 / 539\,240 * 100\% = 2,1\%$

2012 a $9\,240 / 547\,609 * 100\% = 1,69\%$

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2013	31.12.2012	Lisa nr
Varad			
Käibevara			
Raha	324 998	338 889	2
Nõuded ja ettemaksed	190 464	88 840	3
Varud	144 732	88 964	4
Kokku käibevara	660 194	516 693	
Põhivara			
Finantsinvesteeringud	11 507	11 507	6
Materiaalne põhivara	98 656	101 471	7
Immateriaalne põhivara	77 196	112 327	8
Kokku põhivara	187 359	225 305	
Kokku varad	847 553	741 998	
Kohustused ja omakapital			
Kohustused			
Lühiajalised kohustused			
Võlad ja ettemaksed	308 313	194 389	10
Kokku lühiajalised kohustused	308 313	194 389	
Kokku kohustused	308 313	194 389	
Omakapital			
Aktiivkapital nimiväärtuses	246 276	246 276	12
Kohustuslik reservkapital	24 628	24 628	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	257 003	267 465	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	11 333	9 240	
Kokku omakapital	539 240	547 609	
Kokku kohustused ja omakapital	847 553	741 998	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2013	2012	Lisa nr
Müügitulu	1 652 406	1 447 323	13
Müüdnud toodangu (kaupade, teenuste) kulu	-1 118 044	-933 493	14
Brutokasum (-kahjum)	534 362	513 830	
Turustuskulud	-109 092	-104 544	15
Üldhalduskulud	-406 115	-382 608	16
Muud äritulud	551	3 340	18
Muud ärikulud	-3 266	-8 862	19
Ärikasum (kahjum)	16 440	21 156	
Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt	148	341	20
Intressikulud	-17	-348	
Muud finantstulud ja -kulud	-1	-780	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	16 570	20 369	
Tulumaks	-5 237	-11 129	21
Aruandeaasta kasum (kahjum)	11 333	9 240	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2013	2012	Lisa nr
Rahavood äritegevusest			
Ärikasum (kahjum)	16 440	21 156	
Korrigeerimised			
Põhivara kulum ja väärtuse langus	55 126	39 103	7,8
Kasum (kahjum) põhivara müügist	154	-1 962	
Kokku korrigeerimised	55 280	37 141	
Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-101 624	41 021	
Varude muutus	-55 768	39 237	4
Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	113 924	-18 012	
Makstud intressid	-18	-1 129	
Makstud ettevõtte tulumaks	-5 237	-11 129	21
Kokku rahavood äritegevusest	22 997	108 285	
Rahavood investeerimistegevusest			
Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel	-17 413	-164 748	7,8
Laekunud materiaalse ja immateriaalse põhivara müügist	79	5 250	7
Tasutud muude finantsinvesteeringute soetamisel	0	-11 507	
Laekunud intressid	148	342	20
Kokku rahavood investeerimistegevusest	-17 186	-170 663	
Rahavood finantseerimistegevusest			
Makstud dividendid	-19 702	-41 867	21
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	-19 702	-41 867	
Kokku rahavood	-13 891	-104 245	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	338 889	443 134	2
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-13 891	-104 245	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	324 998	338 889	2

Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

				Kokku
	Aktiikapital nimiväärtuses	Kohustuslik reservkapital	Jaotamata kasum (kahjum)	
31.12.2011	246 276	15 740	318 220	580 236
Aruandeaasta kasum (kahjum)			9 240	9 240
Makstud dividendid			-41 867	-41 867
Muutused reservides		8 888	-8 888	0
31.12.2012	246 276	24 628	276 705	547 609
Aruandeaasta kasum (kahjum)			11 333	11 333
Makstud dividendid			-19 702	-19 702
31.12.2013	246 276	24 628	268 336	539 240

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

AS Ektaco 2013. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja nõudmiseni hoiuseid pankades.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja -kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisenä.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii otseselt toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 320 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 320 eurot, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni vähe-väärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse perioodi jooksul, mis on vajalik vara otstarbekohasusse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna.

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt 3 aasta jooksul

Arenguväljaminekud on kulutused, mida tehakse arendusprojektide käigus uute konkreetsete toodete ja teenuste väljatöötamiseks. Arenguväljaminekuid kapitaliseeritakse juhul kui eksisteerib kava projekti elluviimiseks ning on võimalik hinnata immateriaalsest varast tulevikus tekkivat tulu.

Uue majandusüksuse asutamisega seotud väljaminekuid, uue teadusliku või tehnilise informatsiooni kogumise eesmärgil läbi viidud uuringutega seotud kulutusi ning koolituskulusid ei kapitaliseerita.

Põhivara arvelevõtmise alampiir 320

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele. Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. Rendilepingu klassifitseerimine kapitali- või kasutusrendiks sõltub tehingu sisust, mitte lepingu juriidilisest vormist. Rendiperioodi jooksul tasutavad kasutusrendi maksed kajastatakse kuluna ühtlaselt kogu rendiperioodi jooksul, sõltumata sellest, millal maksed tegelikult aset leiavad.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 aktsia- või osakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktsia- või osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid aktsionäridele/osanikele. 2012 üldkoosoleku otsusega saavutati reservkapitali seadusega kehtestatud määr 1/10 aktsiakapitalist.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2013	31.12.2012
Sularaha kassas	1 332	1 180
Arvelduskontod	323 666	337 709
Kokku raha	324 998	338 889

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2013	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	181 059	181 059	
Ostjatelt laekumata arved	181 059	181 059	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	450	450	5
Ettemaksed	8 955	8 955	
Tulevaste perioodide kulud	8 955	8 955	
Kokku nõuded ja ettemaksed	190 464	190 464	

	31.12.2012	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	80 294	80 294	
Ostjatelt laekumata arved	80 294	80 294	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	1 075	1 075	5
Muud nõuded	349	349	
Viitlaekumised	349	349	
Ettemaksed	7 122	7 122	
Tulevaste perioodide kulud	7 122	7 122	
Kokku nõuded ja ettemaksed	88 840	88 840	

Lisa 4 Varud

(eurodes)

	31.12.2013	31.12.2012
Tooraine ja materjal	90 303	36 087
Müügiks ostetud kaubad	49 644	50 253
Ettemaksed varude eest	4 785	2 624
Kokku varud	144 732	88 964

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2013		31.12.2012	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks		21 318		4 635
Üksikisiku tulumaks		19 551		16 470
Erisoodustuse tulumaks		668		457
Sotsiaalmaks		35 778		30 178
Kohustuslik kogumispension		1 716		1 377
Töötuskindlustusmaksed		2 326		2 523
Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad				0
Ettemaksukonto jääk	450		1 075	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	450	81 357	1 075	55 640

Lisa 6 Pikaajalised finantsinvesteeringud

(eurodes)

	Kokku	
	Muud	
31.12.2011	0	
Soetamine	11 507	11 507
31.12.2012	11 507	11 507
	Kokku	
	Muud	
31.12.2012	11 507	11 507
31.12.2013	11 507	11 507

Muu finantsinvesteeringuna on kajastatud pikaajaline deposiit.

Lisa 7 Materiaalne põhivara

(eurodes)

						Kokku
	Transpordi- vahendid	Arvutid ja arvutisüsteemid	Muud masinad ja seadmed	Masinad ja seadmed	Muu materiaalne põhivara	
31.12.2011						
Soetusmaksumus	5 535	78 940	24 927	109 402	374	109 776
Akumuleeritud kulum	-2 307	-63 219	-24 927	-90 453	0	-90 453
Jääkmaksumus	3 228	15 721	0	18 949	374	19 323
Ostud ja parendused	18 750	15 691	59 854	94 295		94 295
Amortisatsioonikulu	-2 344	-6 123	-392	-8 859		-8 859
Müügid	-3 228	-60	0	-3 288		-3 288
31.12.2012						
Soetusmaksumus	18 750	68 686	67 097	154 533	374	154 907
Akumuleeritud kulum	-2 344	-43 457	-7 635	-53 436	0	-53 436
Jääkmaksumus	16 406	25 229	59 462	101 097	374	101 471
Ostud ja parendused		14 154		14 154	609	14 763
Amortisatsioonikulu	-2 344	-7 726	-7 275	-17 345		-17 345
Allahindlused väärtuse languse tõttu		-233		-233		-233
31.12.2013						
Soetusmaksumus	18 750	70 756	67 097	156 603	983	157 586
Akumuleeritud kulum	-4 688	-39 332	-14 910	-58 930	0	-58 930
Jääkmaksumus	14 062	31 424	52 187	97 673	983	98 656

Müüdnud materiaalne põhivara müügihinna

	2013	2012
Masinad ja seadmed	0	5 250
Transpordivahendid	0	5 000
Muud masinad ja seadmed	0	250
Muu materiaalne põhivara	79	0
Kokku	79	5 250

Lisa 8 Immateriaalne põhivara

(eurodes)

		Kokku
	Arenguväljaminekud	
31.12.2011		
Soetusmaksumus	243 059	243 059
Akumuleeritud kulum	-170 941	-170 941
Jääkmaksumus	72 118	72 118
Ostud ja parendused	70 453	70 453
Amortisatsioonikulu	-30 244	-30 244
31.12.2012		
Soetusmaksumus	313 512	313 512
Akumuleeritud kulum	-201 185	-201 185
Jääkmaksumus	112 327	112 327
Ostud ja parendused	2 650	2 650
Amortisatsioonikulu	-37 781	-37 781
31.12.2013		
Soetusmaksumus	316 163	316 163
Akumuleeritud kulum	-238 967	-238 967
Jääkmaksumus	77 196	77 196

Lisa 9 Kasutusrent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

	2013	2012
Kasutusrendikulu	15 315	16 506
Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest		
	31.12.2013	31.12.2012
12 kuu jooksul	15 198	12 491
1-5 aasta jooksul	6 644	24 666

Kasutusrendiga ja täisteenuslepingu alusel on ettevõttes kasutusel 6 sõiduautot ning server:

Vara nimetus Väärtus käibemaksuta, € Lepingu kehtivuse aeg
 Škoda Yeti Fresh 15 732.29 23.11.2012 - 30.11.2017
 Ford Focus Trend universaal 12 325.00 08.08.2012 - 01.08.2016
 Ford Focus Trend universaal 12 325.00 08.08.2012 - 01.08.2016
 Ford Focus Trend universaal 12 325.00 08.08.2012 - 01.08.2016

Ford Focus Trend universaal 12 325.00 08.08.2012 - 01.08.2016
 Ford Focus Trend universaal 11 875.00 20.10.2011 – 30.10.2015
 Serveri komplekt 9 317.00 06.11.2012 – 30.11.2015

Lisa 10 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2013	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Võlad tarnijatele	72 475	72 475			
Võlad töövõtjatele	91 660	91 660			
Maksuvõlad	81 357	81 357			5
Muud võlad	378	378			
Muud viitvõlad	378	378			
Saadud ettemaksed	62 443	62 443			
Tulevaste perioodide tulud	62 443	62 443			
Kokku võlad ja ettemaksed	308 313	308 313			

	31.12.2012	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Võlad tarnijatele	62 940	62 940			
Võlad töövõtjatele	63 876	63 876			
Maksuvõlad	55 640	55 640			5
Muud võlad	388	388			
Muud viitvõlad	388	388			
Saadud ettemaksed	11 545	11 545			
Tulevaste perioodide tulud	11 545	11 545			
Kokku võlad ja ettemaksed	194 389	194 389			

Lisa 11 Tingimuslikud kohustused ja varad

(eurodes)

	31.12.2013	31.12.2012
Tingimuslikud kohustused		
Võimalikud dividendid	211 985	218 597
Tulumaksukohustus võimalikelt dividendidelt	56 351	19 702
Kokku tingimuslikud kohustused	268 336	238 299

Lisa 12 Aktsiakapital

(eurodes)

	31.12.2013	31.12.2012
Aktsiakapital	246 276	246 276
Aktsiate arv (tk)	246 276	246 276
Aktsiate nimiväärtus	1	1

Aktsiakapital üldsummas 246 276 eurot jaguneb 246 276 lihtaktsiaks nimiväärtusega 1 euro. Põhikirja kohaselt maksimaalselt lubatud lihtaktsiate arv on 600 000 ning väljastatud on 246 276 lihtaktsiat.

Ettevõtte vaba omakapital (arvestades seaduses ette nähtud kohustust kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist kohustuslikku reservkapitali) seisuga 31. detsember 2013 on 268 336 (2012: 276 705) eurot. Bilansipäeva seisuga on omanikele võimalik dividendidena välja maksta 211 985 (2012: 218 597) ning dividendide väljamaksmisega kaasneks dividendide tulumaks 21/79 summas 56 351 (2010: 58 108) eurot.

Vastavalt aktsionäride üldkoosoleku otsusele maksti 2013 aastal dividendide välja summas 19 702 eurot (st 0,08 eurot aktsia kohta) (lisa 18).

Lisa 13 Müügitulu

(eurodes)

	2013	2012
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	1 405 544	1 391 954
Läti	13 288	7 286
Leedu	144	365
Soome	24 340	29 082
Küpros	8 537	18 636
Saksamaa	186 111	0
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	1 637 964	1 447 323
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike		
Mujal nimetatata territooriumid	14 442	0
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku	14 442	0
Kokku müügitulu	1 652 406	1 447 323
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Tööstuslike masinate ja seadmete paigaldus	837 507	608 596
Kontorimasinate ja -seadmete tootmine	684 020	583 191
Programmeerimine	130 879	255 144
Muud tulud	0	392
Kokku müügitulu	1 652 406	1 447 323

Lisa 14 Müüdnud toodangu (kaupade, teenuste) kulu (eurodes)

	2013	2012	Lisa nr
Tooraine ja materjal	517 862	384 639	
Alltöövõtutööd	80 353	160 934	
Transpordikulud	14 607	14 670	
Lähetuskulud	1 720	1 746	
Koolituskulud	2 159	275	
Tööjõukulud	498 346	368 761	17
Muud	2 997	2 468	
Kokku müüdnud toodangu (kaupade, teenuste) kulu	1 118 044	933 493	

Lisa 15 Turustuskulud (eurodes)

	2013	2012	Lisa nr
Lähetuskulud	52	0	
Koolituskulud	1 076	1 040	
Tööjõukulud	103 300	93 059	17
Reklaamikulud	4 664	10 445	
Kokku turustuskulud	109 092	104 544	

Lisa 16 Üldhalduskulud (eurodes)

	2013	2012	Lisa nr
Üür ja rent	49 567	40 935	
Energia	19 917	16 657	
Elektrienergia	5 802	3 484	
Soojusenergia	1 893	545	
Kütus	12 222	12 628	
Transpordikulud	29 898	31 037	
Mitmesugused bürookulud	23 499	27 101	
Lähetuskulud	1 802	1 629	
Koolituskulud	1 559	622	
Riiklikud ja kohalikud maksud	6 688	4 834	
Tööjõukulud	188 691	183 216	17
Amortisatsioonikulu	55 126	39 100	
Muud	9 077	16 665	
Ostetud teenused	20 291	20 812	
Kokku üldhalduskulud	406 115	382 608	

Lisa 17 Tööjõukulud

(eurodes)

	2013	2012
Palgakulu	590 644	481 521
Sotsiaalmaksud	194 649	158 365
Töötuskindlustusmakse	5 044	5 150
Kokku tööjõukulud	790 337	645 036
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	33	29

Lisa 18 Muud äritulud

(eurodes)

	2013	2012
Kasum materiaalse põhivara müügist	79	1 961
Kasum valuutakursi muutustest	472	1 379
Kokku muud äritulud	551	3 340

Lisa 19 Muud ärikulud

(eurodes)

	2013	2012
Kahjum valuutakursi muutustest	1 168	972
Lootusetud nõuded	588	6 469
Kahjum põhivara mahakandmisest	233	0
Muud	1 277	1 421
Kokku muud ärikulud	3 266	8 862

Lisa 20 Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt

(eurodes)

	2013	2012
Intressitulud	148	341
Intressitulu hoiustelt	148	341
Kokku kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt	148	341

Lisa 21 Tulumaks

(eurodes)

Tulumaksukulu komponendid	2013		2012	
	Maksustatav summa	Tulumaks	Maksustatav summa	Tulumaks
Väljakuulutatud dividendid	19 702	5 237	41 867	11 129
Kokku	19 702	5 237	41 867	11 129

Lisa 22 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

2012	Ostud
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	128

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2013	2012
Arvestatud tasu	80 741	79 335

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 20.05.2014

EKTACO AKTSIASELTS (registrikood: 10076122) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
KAIDO JELLE	Juhatuse liige	20.05.2014
TÕNU TÕNSPOEG	Juhatuse liige	20.05.2014

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

EKTACO AKTSIASELTS aktsionäridele

Oleme auditeerinud EKTACO AKTSIASELTS raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2013, kasumiaruannet, omakapitali muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta, aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisaasid. Auditeeritud raamatupidamise aastaaruanne, mis on toodud lehekülgedel 10 kuni 24, on kaasatud käesolevale aruandele.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamiseta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada oma auditi põhjal arvamust selle raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime oma auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (Eesti). Nende standardite kohaselt on nõutav, et oleme kooskõlas eetikanõuetega ning planeerime ja viime auditi läbi omandamaks põhjendatud kindluse selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne on olulise väärkajastamiseta.

Audit hõlmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnahtajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi tõendusmaterjali hankimiseks vajalike protseduuride läbiviimist. Valitud protseduurid sõltuvad vandeaudiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et raamatupidamise aastaaruanne võib sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid olulisi väärkajastamisi. Nende riskihinnangute tegemisel võtab vandeaudiitor arvesse sisekontrolli, mis on relevantne majandusüksuse raamatupidamise aastaaruande koostamisel ja õiglasel kajastamisel, kavandamaks antud tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamise eesmärgil majandusüksuse sisekontrolli tulemuslikkuse kohta. Audit hõlmab samuti juhtkonna poolt kasutatud arvestuspoliitika asjakohasuse ja tehtud arvestushinnangute põhjendatuse ning ka raamatupidamise aastaaruande üldise esitusviisi hindamist.

Usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie auditiarvamusele.

Arvamus

Meie arvates kajastab kaasatud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt EKTACO AKTSIASELTS finantsseisundit seisuga 31.12.2013 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Anne Aigro

Vandeaudiitori number: 50

Anne Aigro Audiitorühing OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number: 105

Tallinn

20.05.2014

Audiitorite digitaalallkirjad

EKTACO AKTSIASELTS (registrikood: 10076122) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ANNE AIGRO	Vandeaudiitor	20.05.2014

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2013
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	257 003
Aruandeaasta kasum (kahjum)	11 333
Kokku	268 336
Jaotamine	
Dividendideks	24 628
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	243 708
Kokku	268 336

Kasumi jaotamise otsus

(eurodes)

	31.12.2013
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	257 003
Aruandeaasta kasum (kahjum)	11 333
Kokku	268 336
Jaotamine	
Dividendideks	24 628
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	243 708
Kokku	268 336

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Tööstuslike masinate ja seadmete paigaldus	33201	837507	50.68%	Jah
Kontorimasinate ja -seadmete tootmine, v.a arvutid ja arvuti välisseadmed	28231	684020	41.40%	Ei
Programmeerimine	62011	130879	7.92%	Ei

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6542150
Faks	+372 6542153
E-posti aadress	ektaco@ektaco.ee
E-posti aadress	kaido@ektaco.ee
Veebilehe aadress	www.ektaco.ee